ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

        Số:  1      /UBND-KT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Điềm Mặc, ngày 20    tháng 2 năm 2024

V/v chốt sổ bảo hiềm xã hội

                       Kính gửi: Bảo hiểm xã hội huyện Định Hóa.

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 15/01/2021 của UBND xã Điềm Mặc

về việc bổ nhiệm chức danh Thú y xã Điềm măc;

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND xã Điềm Mặc

về việc miễn nhiệm chức danh Thú y xã Điềm măc;

UBND xã Điềm Mặc đề nghị Bảo hiểm xã hội huyện Định Hóa chốt sổ bảo

hiểm xã hội với nội dụng như sau:

1. Ông Trần Văn Chung

Sinh ngày 17/7/1973. Số sổ bảo hiểm xã hội:1920372352

Chức vụ: Thú y

Có thời gian đóng bảo hiểm từ tháng 01/2021 đến 01/2024 là 3 năm

UBND xã Điềm Mặc kính mong Bảo hiểm xã hội huyện Định Hóa quan tâm và

tạo điều kiện để ông Trần Văn Chung được giải quyết chế độ theo đúng quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Ma Đình Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T10:13:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:14:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:14:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T15:14:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!